

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1 /	式	19,808,886 /	CK 直接工事費
電気設備工事	1 /	式	3,199,214 /	CK 直接工事費
機械設備工事	1 /	式	35,967,702 /	CK 直接工事費
計			58,975,802 /	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1 /	式	3,118,542 /	KK 共通仮設費
現場管理費	1 /	式	14,044,192 /	KG 現場管理費
一般管理費等	1 /	式	9,471,464 /	KI 一般管理費等
計			26,634,198 /	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1 /	式	85,610,000 /	KKK 工事価格
消費税等相当額	1 /	式	8,561,000 /	消費税率 10 % /
工事費	1 /	式	94,171,000 /	KH 工事費

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1 号棟				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設	1	式	1,771,760	001
土工・地業	1	式	4,969,863	002
鉄筋	1	式	168,429	004
コンクリート	1	式	298,021	005
型枠	1	式	172,437	006
鉄骨	1	式	3,298,582	007
防水改修	1	式	325,105	002
左官	1	式	7,332	015
塗装	1	式	1,066	018
金属	1	式	1,155,000	014
囲障	1	式	379,760	022
撤去	1	式	624,446	015
構内舗装	1	式	552,703	023
発生材処理	1	式	105,641	021
計			13,830,145	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1 号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,771,760	001
計				1,771,760	
土工・地業		1	式	4,969,863	001
計				4,969,863	
鉄筋		1	式	168,429	001
計				168,429	
コンクリート		1	式	298,021	001
計				298,021	
型枠		1	式	172,437	001
計				172,437	
鉄骨	本体鉄骨	1	式	2,365,982	001
鉄骨	付帯鉄骨等	1	式	932,600	002
計				3,298,582	
防水改修		1	式	325,105	002
計				325,105	
左官	外部	1	式	7,332	001
計				7,332	
塗装	外部	1	式	1,066	001
計				1,066	
金属	外部	1	式	1,155,000	001

[illegible]

2 号棟					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	1,579,432	001
計				1,579,432	
コンクリート	内部仕上	1	式	448,200	003
計				448,200	
鉄骨		1	式	1,299,324	002
計				1,299,324	
防水改修		1	式	762,285	002
計				762,285	
左官	外部	1	式	190,000	001
計				190,000	
塗装		1	式	352,741	001
計				352,741	
金属	外部	1	式	158,320	001
計				158,320	
ユニット及びその他		1	式	507,000	001
計				507,000	
撤去		1	式	399,764	WP
計				399,764	
構内舗装		1	式	264,180	001
計				264,180	

[illegible]

住棟等					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
1号棟	住戸内	1	式	5,419,850	WP
1号棟	P S 内	1	式	2,108,090	WP
1号棟	共用配管	1	式	3,283,770	WP
1号棟	屋外	1	式	7,450,270	WP
1号棟	撤去工事	1	式	1,281,317	WP
計				19,543,297	
2号棟	住戸内	1	式	3,474,990	WP
2号棟	P S 内	1	式	1,404,050	WP
2号棟	共用配管	1	式	2,158,090	WP
2号棟	屋外	1	式	6,733,750	WP
2号棟	仮設工事	1	式	1,572,000	WP
2号棟	撤去工事	1	式	1,081,525	WP
計				16,424,405	

[illegible]

1 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【住棟】						(コメント)
(PH)						(コメント)
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	8.3	m ²	260	2,158	B0-181284 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数:20日	44.5	m ²	2,330	103,685	代価表 0001
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	44.5	m ²	320	14,240	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計共用日数:20日	17.1	m	580	9,918	代価表 0002
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	17.1	m	82	1,402	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数:10日	44.5	m ²	820	36,490	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		44.5	m ²	9	400	B0-131688 250520A+月 標準
						(コメント)
(北面外壁)						(コメント)
養生(外壁改修)		28.8	m ²	450	12,960	B0-181285 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		28.8	m ²	1,990	57,312	B0-181286 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設計供用日数:60日	171	m ²	3,170	542,070	代価表 0004
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	171	m ²	370	63,270	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数:60日	18	m	740	13,320	代価表 0005
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	18	m	82	1,476	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:50日	171	m ²	870	148,770	代価表 0006
仮設材運搬 (シート・ネット類)		171	m ²	9	1,539	B0-131688 250520A+月 標準
						(コメント)

1 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(内部)						(コメント)
養生(内部改修)	個別改修	512	m ²	210	107,520	B0-181281 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	512	m ²	1,020	522,240	B0-181282 250520A+月 標準
						(コメント)
【受水槽架台】						(コメント)
遣方	小規模	5	m ²	700	3,500	B0-132511 250520A+月 標準
墨出し	小規模 - -	14.4	m ²	1,250	18,000	B0-132514 250520A+月 標準
養生	小規模 - -	14.4	m ²	660	9,504	B0-132515 250520A+月 標準
整理清掃 後片付け	小規模 - -	14.4	m ²	3,130	45,072	B0-132531 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数: 30日	7.2	m ²	2,670	19,224	代価表 0009
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	7.2	m ²	320	2,304	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計共用日数: 30日	4.8	m	620	2,976	代価表 0007
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	4.8	m	82	393	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数: 20日	7.2	m ²	840	6,048	代価表 0008
仮設材運搬 (シート・ネット類)		7.2	m ²	9	64	B0-131688 250520A+月 標準
						(コメント)
安全ネット張り (水平張り)	防災Ⅱ リエステル 設計共用日数: 10日	14.4	m ²	1,020	14,688	代価表 0010
内部仕上足場		14.4	m ²	660	9,504	代価表 0011
仮設材運搬 (シート・ネット類)		14.4	m ²	9	129	B0-131688 250520A+月 標準
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	平家建	14.4	m ²	110	1,584	B0-131694 250520A+月 標準

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1 号棟		鉄骨		本体鉄骨		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【受水槽架台】						(コメント)
(材料費)						(コメント)
角形鋼管	□-150×150×9 BCR295	0.3	t	395,000	118,500	見積 (鉄骨) 1 材
H形鋼 (中幅)	H-194×150×6×9 SN400B	0.5	t	122,000	61,000	代価表 0013 材
H形鋼 (中幅)	H-194×150×6×9 SN400A	0.6	t	117,000	70,200	代価表 0014 材
鋼板	PL-28 SN490B	0.1	t	202,000	20,200	代価表 0015 材
鋼板	PL-16 SN490C	0.04	t	207,000	8,280	代価表 0016 材
鋼板	PL-9 SN400B	0.2	t	189,000	37,800	代価表 0017 材
鋼板	PL-6 SN400B	0.03	t	189,000	5,670	代価表 0018 材
鋼板	PL-9 SN400A	0.01	t	186,000	1,860	代価表 0019 材
一般構造用丸鋼	M16 SS400	0.02	t	151,000	3,020	刊行物 2 材 物価/6月、積資/6月
ターンパツクル JIS	M16 パイプ 枠	0.01	t	820,000	8,200	見積 (鉄骨) 2 材
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト (F8T)	M20 首下長さ55	79	組	220	17,380	刊行物 3 材 積資/6月
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト (F8T)	M20 首下長さ65	100	組	240	24,000	刊行物 4 材 積資/6月
スクラップ 控除	H2	0.05	t	▲32,000	▲1,600	刊行物 5 物価/6月
						(コメント)
(施工費)						(コメント)
工場加工組立費	本体・付帯鉄骨共 溶接費含む	1	式		1,120,000	見積 (鉄骨) 3 工
鉄骨建方	本体・付帯鉄骨共	1	式		410,000	見積 (鉄骨) 4 工
鉄骨運搬	6t車	1.6	t	5,620	8,992	B0-137613 250520A+月 協議

[illegible]

1 号棟		鉄骨		付帯鉄骨等		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【受水槽架台】						(コメント)
(材料費)						(コメント)
ベースパック	角型鋼管用 15-12V アンカープレートタイプ、アンカーボルト・グラウト注 入含む	4	か所	125,000	500,000	見積 (鉄骨) 6 材工
H形鋼 (広幅)	H-150×150×7×10 SN400B	0.2	t	122,000	24,400	代価表 0020 材
溝形鋼 (大形)	[150×75×6.5×10 SS400A	0.1	t	118,000	11,800	刊行物 6 材 物価/6月
等辺山形鋼	L-65×65×6 SS400	0.2	t	117,000	23,400	刊行物 7 材 物価/6月
鋼板	PL-9 SN400B	0.1	t	189,000	18,900	代価表 0017 材
鋼板	PL-6 SN400A	0.1	t	186,000	18,600	代価表 0021 材
エキスパントメタル	XS53	11.2	m ²	1,840	20,608	刊行物 8 材 物価/6月、積資/6月
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト (F8T)	M20 首下長さ55	30	組	220	6,600	刊行物 9 材 積資/6月
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト (F8T)	M12 首下長さ40	123	組	190	23,370	見積 (鉄骨) 7 材
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト (F8T)	M12 首下長さ50	147	組	190	27,930	見積 (鉄骨) 8 材
スクラップ 控除	H2	0.02	t	▲32,000	▲640	刊行物 10 物価/6月
(点検用ハッチ)						(コメント)
ステンレス普通丁番	薄口 64*33**1.0	3	個	130	390	刊行物 11 材 物価/6月
シンター南京錠	サイズ 30mm	1	個	610	610	刊行物 12 材 物価/6月、積資/6月
ステンレス平鋼	SUS304 6*50*4,000	4.8	kg	930	4,464	刊行物 13 材 物価/6月
ステンレス丸鋼	SUS304 径10 長4,000~6,000mm	0.2	kg	770	154	刊行物 14 材 物価/6月
						(コメント)
(施工費)						(コメント)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

1 号棟 撤去						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【既存高架水槽】						(コメント)
柱脚廻り撤去	コンクリート破り撤去 200×200×50程度 樹脂モルタル補修 柱残置部錆止め塗 集積共(積込別途)	4	か所	6,000	24,000	見積(撤去) 1 材工
高置水槽用 鋼製架台撤去	柱脚切断共 集積共(積込別途)	1	か所	115,000	115,000	見積(撤去) 2 工
						(コメント)
【既存受水槽】						(コメント)
受水槽基礎撤去 機械併用	コンクリート基礎 3,150×2,700 集積共(積込別途)	1	か所	80,000	80,000	見積(撤去) 3 工
埋戻し(A種)	小規模土工 山砂の類	3.3	m ³	5,020	16,566	B0-432252 250520A+月 市加
						(コメント)
メッシュフェンス撤去 H=1,500 人力	忍返しH=700 コンクリート製基礎 □250×H600共 集積共(積込別途)	15	m	5,500	82,500	見積(撤去) 4 工
メッシュフェンス門扉撤去 W=1,000 H=1,500 人力	コンクリート製基礎 □300×H600共 集積共(積込別途)	1	か所	22,000	22,000	見積(撤去) 5 工
						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	3.8	m	1,980	7,524	B0-339172 250520A+月 標準
コンクリート舗装撤去 人力	舗装t=70 集積共(積込別途)	23.2	m ²	10,000	232,000	見積(撤去) 6 工
						(コメント)
発生材積込み	コンクリート類 人力	5.4	m ³	7,860	42,444	B0-389511 250520A+月 標準 有筋コンクリート 高置水槽、コンクリート舗装等
発生材積込み	ボード・木材類 人力	0.4	m ³	6,030	2,412	B0-389511 250520A+月 標準 金属くず 鋼製架台、フェンス
計					624,446	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

2 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【住棟】						(コメント)
(PH)						(コメント)
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	9.5	m ²	60	570	B0-181283 250520A+月 標準
養生(外壁改修)		25.2	m ²	450	11,340	B0-181285 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	9.5	m ²	260	2,470	B0-181284 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		25.2	m ²	1,990	50,148	B0-181286 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数:20日	44.5	m ²	2,330	103,685	代価表 0022
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅600	44.5	m ²	320	14,240	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数:20日	17.1	m	580	9,918	代価表 0023
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	17.1	m	82	1,402	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数:10日	44.5	m ²	820	36,490	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		44.5	m ²	9	400	B0-131688 250520A+月 標準
						(コメント)
(北面外壁)	設備工事用					(コメント)
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500×240 22m未満 設計供用日数:60日	150	m ²	3,170	475,500	代価表 0024
仮設材運搬 (枠組本足場) (手すり先行方式)	建枠幅900(二枚布)	150	m ²	370	55,500	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数:60日	12.6	m	740	9,324	代価表 0005
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	12.6	m	82	1,033	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数:50日	150	m ²	870	130,500	代価表 0006
仮設材運搬 (シート・ネット類)		150	m ²	9	1,350	B0-131688 250520A+月 標準

2 号棟		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
						(コメント)
(ポンプ室)						(コメント)
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	12.2	m ²	60	732	B0-181283 250520A+月 標準
養生(外壁改修)		39.8	m ²	450	17,910	B0-181285 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	12.2	m ²	260	3,172	B0-181284 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (外壁改修)		39.8	m ²	1,990	79,202	B0-181286 250520A+月 標準
桢組本足場 (手すり先行方式)	建桢 600×1700 布桢500×1枚 12m未満 設計供用日数：20日	40.8	m ²	2,330	95,064	代価表 0022
仮設材運搬 (桢組本足場) (手すり先行方式)	建桢幅600	40.8	m ²	320	13,056	B0-131691 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	桢組本足場 設計供用日数：20日	19.9	m	580	11,542	代価表 0023
仮設材運搬 (安全てすり)	桢組本足場用(手すり先行方式)	19.9	m	82	1,634	B0-131671 250520A+月 標準
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数：10日	40.8	m ²	820	33,456	代価表 0003
仮設材運搬 (シート・ネット類)		40.8	m ²	9	367	B0-131688 250520A+月 標準
						(コメント)
【内部】						(コメント)
養生(内部改修)	個別改修	341	m ²	210	71,610	B0-181281 250520A+月 標準
整理清掃後片付け (内部改修)	個別改修	341	m ²	1,020	347,820	B0-181282 250520A+月 標準
計					1,579,432	

[illegible]

2 号棟 鉄骨						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
(ポンプ室)						(コメント)
(材料費)						(コメント)
鋼板	PL-12 SN400B	0.2	t	189,000	37,800	代価表 0025 材 手摺ブラケット
鋼板	PL-9 SN400B	0.02	t	189,000	3,780	代価表 0026 材 グレートング受 サイトバー
溶融亜鉛メッキ 高力ボルト(F8T)	M12 首下長さ50	54	組	190	10,260	見積 (鉄骨) 10 材
手摺 H=1,200程度	手摺:SGP32/支柱:FB50*12@900 手摺子:FB-25*9@100/横棧:FB-50*9 溶融亜鉛メッキ リン酸処理	15.2	m	67,500	1,026,000	見積 (鉄骨) 11 材工
						(コメント)
(施工費)						(コメント)
工場加工費	手摺、手摺ブラケット 溶接費共	0.2	t	690,000	138,000	見積 (鉄骨) 12
現場据付費		0.2	t	110,000	22,000	見積 (鉄骨) 13 工
鉄骨運搬	6t車	0.2	t	5,620	1,124	B0-137613 250520A+月 協議
溶融亜鉛めっき リン酸処理	鉄骨溶接体 運搬含	0.2	t	215,000	43,000	見積 (鉄骨) 14 材工
JIS形 高力ボルト締付け	ビール鉄骨 1,000本未満 施工手間	52	本	340	17,680	B0-137422 250520A+月 参考
スラップ 控除	H2	0.01	t	▲32,000	▲320	刊行物 16 物価/6月
						(コメント)
計					1,299,324	

2 号棟		防水改修				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【住棟】						(コメント)
(PH)						(コメント)
欠損部モルタル充填 壁・床面	エポキシ樹脂モルタル 730程度 (錆止め含む)	1	m ²	46,800	46,800	B1-101147 250520A+月 独自
クラック補修 Uカットシール充填工法	可とう性エポキシ樹脂充填	10	m	5,000	50,000	見積 (防水) 4 材工
						(コメント)
下地不陸調整 樹脂モルタル薄塗	高圧水洗浄 (12~15MPa) 共	23	m ²	5,500	126,500	見積 (防水) 5 材工
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 平面 表面塗装メーカー標準色	9.5	m ²	5,830	55,385	B0-231142 250520A+月 参資
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 立上り 表面塗装メーカー標準色	13.5	m ²	5,630	76,005	B0-231142 250520A+月 参資
						(コメント)
【ポンプ室】						(コメント)
欠損部モルタル充填 壁・床面	エポキシ樹脂モルタル 730程度 (錆止め含む)	2	m ²	46,800	93,600	B1-101147 250520A+月 独自
クラック補修 Uカットシール充填工法	可とう性エポキシ樹脂充填	10	m	5,000	50,000	見積 (防水) 6 材工
						(コメント)
下地不陸調整 樹脂モルタル薄塗	高圧水洗浄 (12~15MPa) 共	23.5	m ²	5,500	129,250	見積 (防水) 7 材工
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 平面 表面塗装メーカー標準色	12.2	m ²	5,830	71,126	B0-231142 250520A+月 参資
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタン系 立上り 表面塗装メーカー標準色	11.3	m ²	5,630	63,619	B0-231142 250520A+月 参資
計					762,285	

[illegible]

2 号棟		塗装				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【外部】						(コメント)
(外壁)	引込盤					(コメント)
下地処理 サンドー工法	劣化塗膜の除去、高圧水洗浄、下地調整（下地調整材C-2）共	0.2	m ²	3,350	670	見積（塗装） 1
防水形 外装薄塗塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 下地調整費別途	0.2	m ²	1,980	396	B0-536517 250520A+月 市場
						(コメント)
【ポンプ室】						(コメント)
シーリング撤去	集積共	8.9	m	830	7,387	B0-281119 250520A+月 標準 開口部廻り
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m ³	6,030	603	B0-389511 250520A+月 標準
						(コメント)
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	25.6	m ²	390	9,984	B0-181313 250520A+月 標準
						(コメント)
欠損部モルタル充填 壁・床面	ポセキ樹脂モルタル 730程度 (錆止め含む)	3	m ²	46,800	140,400	B1-101147 250520A+月 独自
クラック補修 Uカットシーリング工法	可とう性ポセキ樹脂充填	10	m	5,000	50,000	見積（防水） 8 材工
シーリング	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 20×10	8.9	m	770	6,853	B0-531614 250520A+月 市場 開口部廻り
						(コメント)
下地処理 サンドー工法	劣化塗膜の除去、高圧水洗浄、下地調整（下地調整材C-2）共	25.6	m ²	3,350	85,760	見積（塗装） 1
防水形 外装薄塗塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け 下地調整費別途	25.6	m ²	1,980	50,688	B0-536517 250520A+月 市場
計					352,741	

[illegible]

[illegible]

2号棟		撤去				
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
【ポンプ室】						(コメント)
(外部)						(コメント)
ハト小屋						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	4	m	1,980	7,920	B0-339172 250520A+月 標準
ハト小屋撤去 人力	鉄筋コンクリート製 W580×D580×H500 集積共(積込別途)	1	か所	80,000	80,000	見積(撤去) 7 エ
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.1	m3	7,860	786	B0-389511 250520A+月 標準 ハト小屋
						(コメント)
設備基礎						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	11.2	m	1,980	22,176	B0-339172 250520A+月 標準
アンカーボルト切断撤去	コンクリート研り撤去 200×200×50程度 樹脂モルタル補修 ボルト残置部錆止め塗 集積共(積込別途)	9	か所	6,000	54,000	見積(撤去) 8 材工
設備基礎撤去 人力	鉄筋コンクリート 集積共(積込別途)	0.3	m3	330,000	99,000	見積(撤去) 9 エ
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.3	m3	7,860	2,358	B0-389511 250520A+月 標準 設備基礎
						(コメント)
【構内舗装】						(コメント)
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	8.2	m	1,980	16,236	B0-339172 250520A+月 標準
コンクリート舗装撤去 人力	舗装t=70 集積共(積込別途)	11.1	m ²	10,000	111,000	見積(撤去) 10 エ
発生材積込み	コンクリート類 人力	0.8	m3	7,860	6,288	B0-389511 250520A+月 標準 構内舗装
計					399,764	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

住棟等		1 号棟	P S 内			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 20A	60	m	3,640	218,400	M0-651124 250520A+月 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 25A	30	m	4,490	134,700	M0-651124 250520A+月 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 30A	10	m	4,880	48,800	M0-651124 250520A+月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	60	m	2,740	164,400	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	30	m	2,970	89,100	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	10	m	3,900	39,000	M0-632111 250520A+月 参考
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	24	個	7,850	188,400	M0-634617 250520A+月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	24	個	8,520	204,480	M0-634637 250520A+月 標準
開閉防止バルブ	20A	24	個	14,100	338,400	代価表 0036
量水器 取外再取付	20mm 手間のみ	24	個	13,600	326,400	代価表 0037
機械はつり(タイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 38mm	33	か所	9,770	322,410	M0-638341 250520A+月 標準
機械はつり(タイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	3	か所	11,200	33,600	M0-638341 250520A+月 標準
計					2,108,090	

住棟等		1 号棟		共用配管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共用立管						(コメント)
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修	ねじ接合 屋内一般 25A	48	m	7,580	363,840	M0-651132 250520A+月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修	ねじ接合 屋内一般 32A	21	m	9,550	200,550	M0-651132 250520A+月 標準
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修	ねじ接合 屋内一般 50A	60	m	13,700	822,000	M0-651132 250520A+月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 25A	48	m	8,230	395,040	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 32A	21	m	8,890	186,690	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 50A	60	m	10,200	612,000	M0-432111 250520A+月 補市
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	14,600	14,600	M0-634112 250520A+月 標準
配管支持架台	C 基礎共	22	個	21,700	477,400	(機)架台 4 見積
壁付架台	L=270	5	個	17,500	87,500	(機)架台 5 見積
共用メーター						(コメント)
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VB) 改修	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	3	m	4,730	14,190	M0-651132 250520A+月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出, 浴室 ステンレス鋼板 20A	3	m	7,660	22,980	M0-432111 250520A+月 補市
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	個	6,650	6,650	M0-634611 250520A+月 標準
弁柵	機 械 VC-P (550H)	1	組	33,400	33,400	M0-733251 250520A+月 標準
配管分岐 (鋼管類)・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	1	か所	13,800	13,800	M0-641191 250520A+月 標準
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	28,000	28,000	M0-732155 250520A+月 標準
横水栓	F 4 キー式 13A	1	個	5,130	5,130	M0-732111 250520A+月 標準
計					3,283,770	

住棟等		1 号棟		屋外		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-1 受水槽設置	鋼板製 容量：3.9m3 付属品共	1	基	3,720,000	3,720,000	(機)受水槽 1 見積 材工共
PW-1 給水ポンプユニット	キャビネット形 自動交互方式 φ40×1.5kw 付属品共	1	台	1,570,000	1,570,000	代価表 0038
搬入費	【1号棟】	1	式		317,000	代価表 0039
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 20A	2	m	4,730	9,460	MO-631132 250520A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 40A	10	m	8,560	85,600	MO-631132 250520A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 屋外架空・暗渠 50A	10	m	11,100	111,000	MO-631132 250520A-月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	6	m	6,740	40,440	MO-432111 250520A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	10	m	8,300	83,000	MO-432111 250520A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	10	m	9,010	90,100	MO-432111 250520A-月 補市
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 50A	4	m	5,150	20,600	MO-631123 250520A-月 標準
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 65A	5	m	6,550	32,750	MO-631123 250520A-月 標準
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	屋外架空・暗渠 100A	9	m	10,900	98,100	MO-631123 250520A-月 標準
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 13A	23	m	1,350	31,050	MO-631221 250520A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	21	m	2,740	57,540	MO-631221 250520A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	7	m	3,550	24,850	MO-631221 250520A-月 協議
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 15A	1	個	7,230	7,230	MO-634617 250520A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	4	個	9,580	38,320	MO-634617 250520A-月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 50A	7	個	26,200	183,400	MO-634617 250520A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	2	個	11,300	22,600	MO-634112 250520A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	13,500	13,500	MO-634112 250520A-月 標準

住棟等		1 号棟		屋外		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	25,900	25,900	M0-732155 250520A-月 標準
横水栓	F 7 - 13A	1	個	5,330	5,330	M0-732111 250520A-月 標準
ボールタップ	20A	2	個	23,700	47,400	M0-634683 250520A-月 標準
定水位調整弁	ストリート型(副弁無し) 40A	1	個	48,700	48,700	M0-634684 250520A-月 標準
配管用防虫網	100A	1	個	15,000	15,000	M0-733173 250520A-月 標準
凍結防止ヒーター	3m	2	本	4,930	9,860	代価表 0040
乙止水栓	13mm	1	個	4,980	4,980	代価表 0041
乙止水栓	40mm	1	個	21,400	21,400	代価表 0042
丙止水栓	13mm	1	個	5,670	5,670	代価表 0043
丙止水栓	40mm	1	個	25,900	25,900	代価表 0044
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 15A	1	個	6,520	6,520	M0-634637 250520A-月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	20,300	20,300	M0-634637 250520A-月 標準
量水器 取付	13A	1	個	7,770	7,770	M0-634445 250520A-月 標準
量水器(貸与品) 取り外し再取付	40mm	1	個	18,800	18,800	代価表 0045
量水器ボックス	樹脂製 13mm用 (局指定品)	1	個	26,100	26,100	代価表 0046
量水器ボックス	樹脂製 40mm用 (局指定品)	1	個	68,100	68,100	代価表 0047
止水弁篋	樹脂製、13mm (局指定品)	2	個	15,500	31,000	代価表 0048
止水弁篋	樹脂製、40mm (局指定品)	1	個	15,500	15,500	代価表 0049
配管支持架台	A 門型 基礎共	6	個	19,600	117,600	(機)架台 2 見積
配管支持架台	B 門型 基礎共	8	個	21,700	173,600	(機)架台 3 見積

[illegible]

住棟等		1 号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水機器類撤去	設備機械工 その他率:有 受水槽、高置水槽、揚水ポンプ	3	人	36,000	108,000	代価表 0050
給水配管類撤去	配管工 その他率:有 配管、水栓、弁等	16	人	35,900	574,400	代価表 0051
保温材撤去	保温工 その他率:有	3	人	35,000	105,000	代価表 0052
保温材撤去	ダクト工 その他率:有	2	人	35,000	70,000	代価表 0053
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	6	か所	5,380	32,280	M0-641193 250520A-月 標準
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	1	か所	5,380	5,380	M0-641193 250520A-月 標準
搬出費	受水槽、高架水槽、受水槽用架台、 高架水槽用架台の撤去場所から 現場敷地内仮置き場までの搬出	1	式		166,000	代価表 0054
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属くず類 DID区間有り 27.0km以下	2	m3	3,320	6,640	B0-339612 250520A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	11	m3	3,320	36,520	B0-339612 250520A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス・陶器くず類 DID区間有り 12.0km以下	0.3	m3	1,990	597	B0-339612 250520A-月 ※参考
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	5	m3	3,020	15,100	B0-132623 250520A-月 標準
建設副産物処理費 (中間処理)	金属くず類 (㈱驚祈り大剣環境センター)	2.3	t	8,000	18,400	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理)	廃プラスチック類 (㈱高崎クリーン)	11	m3	12,000	132,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理)	ガラス・陶器くず類 前田道路㈱いわき合材工場	0.3	t	10,000	3,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設発生土処分	建設発生土 赤井石材㈱	5	m3	1,600	8,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表
計					1,281,317	

[illegible]

住棟等		2 号棟	P S 内			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 20A	40	m	3,640	145,600	M0-651124 250520A+月 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 25A	20	m	4,490	89,800	M0-651124 250520A+月 標準
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP) 改修	機械室・便所 30A	7	m	4,880	34,160	M0-651124 250520A+月 標準
仕切弁 (管端防食コ)	5K(ねじ・給水用) 20A	16	個	7,850	125,600	M0-634617 250520A+月 標準
逆止弁 (管端防食コ)	10K(ねじ・給水用) 20A	16	個	8,520	136,320	M0-634637 250520A+月 標準
開閉防止バルブ	20A	16	個	14,100	225,600	代価表 0036
量水器 取外再取付	20mm 手間のみ	16	個	13,600	217,600	代価表 0037
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 20A	40	m	2,740	109,600	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 25A	20	m	2,970	59,400	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	7	m	3,290	23,030	M0-432111 250520A+月 補市
機械はつり(クイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 38mm	22	か所	9,770	214,940	M0-638341 250520A+月 標準
機械はつり(クイモ ントカッターによる 配管用貫通口)	100~150mm 50mm	2	か所	11,200	22,400	M0-638341 250520A+月 標準
計					1,404,050	

住棟等		2 号棟		共用配管		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
共用立管						(コメント)
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 25A	32	m	7,580	242,560	M0-651132 250520A+月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 32A	14	m	9,550	133,700	M0-651132 250520A+月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 50A	38	m	13,700	520,600	M0-651132 250520A+月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 25A	32	m	8,230	263,360	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 32A	14	m	8,890	124,460	M0-432111 250520A+月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	38	m	10,200	387,600	M0-432111 250520A+月 補市
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	14,600	14,600	M0-634112 250520A+月 標準
配管支持架台	C 基礎共	11	個	21,700	238,700	(機)架台 4 見積
壁付架台	L=270	5	個	17,500	87,500	(機)架台 5 見積
自動エア抜弁	20A	1	個	17,200	17,200	M0-634681 250520A+月 標準
共用メーター						(コメント)
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)改修	ねじ接合 屋内一般 20A	3	m	5,950	17,850	M0-651132 250520A+月 標準
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	1	個	6,650	6,650	M0-634611 250520A+月 標準
弁柵	機 械 VC-P(550H)	1	組	33,400	33,400	M0-733251 250520A+月 標準
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	3	m	7,660	22,980	M0-432111 250520A+月 補市
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	1	か所	13,800	13,800	M0-641191 250520A+月 標準
不凍水栓柱	13A 1.2m	1	個	28,000	28,000	M0-732155 250520A+月 標準
横水栓	F 4 キー式 13A	1	個	5,130	5,130	M0-732111 250520A+月 標準
計					2,158,090	

住棟等		2 号棟		屋外		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
TW-2 受水槽設置	鋼板製 容量：2.6m ³ 付属品共	1	基	3,600,000	3,600,000	(機)受水槽 2 見積 材工共
PW-2 給水ポンプユニット	キャビネット形 自動交互方式 φ32×1.1kw 付属品共	1	台	1,420,000	1,420,000	代価表 0055
搬入費	【2号棟】	1	式		168,000	代価表 0056
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 20A	2	m	6,530	13,060	M0-631132 250520A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 40A	13	m	11,700	152,100	M0-631132 250520A-月 標準
給水・塩ビ ライニング鋼管 (SGP-VB)	ねじ接合 機械室・便所 50A	8	m	15,100	120,800	M0-631132 250520A-月 標準
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 50A	3	m	7,180	21,540	M0-631123 250520A-月 標準
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 65A	5	m	9,100	45,500	M0-631123 250520A-月 標準
給水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)	機械室・便所 100A	5	m	14,900	74,500	M0-631123 250520A-月 標準
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 40A	5	m	2,740	13,700	M0-631221 250520A-月 協議
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 地中配管 50A	9	m	3,550	31,950	M0-631221 250520A-月 協議
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 20A	2	個	9,580	19,160	M0-634617 250520A-月 標準
仕切弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	3	個	24,100	72,300	M0-634617 250520A-月 標準
仕切弁 (管端防食コア)	5K(ねじ・給水用) 50A	7	個	26,200	183,400	M0-634617 250520A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 40A	2	個	11,300	22,600	M0-634112 250520A-月 標準
フレキシブルジョイント	ベローズ形 50A	1	個	13,500	13,500	M0-634112 250520A-月 標準
ボールタップ	20A	2	個	23,700	47,400	M0-634683 250520A-月 標準
定水位調整弁	ストレー型(副弁無し) 40A	1	個	48,700	48,700	M0-634684 250520A-月 標準
配管用防虫網	80A	1	個	13,100	13,100	M0-733173 250520A-月 標準
凍結防止ヒーター	3m	2	本	4,930	9,860	代価表 0040

住棟等		2号棟		屋外		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
乙止水栓	40mm	1	個	21,400	21,400	代価表 0042
丙止水栓	40mm	1	個	25,900	25,900	代価表 0044
逆止弁 (管端防食コア)	10K(ねじ・給水用) 40A	1	個	20,300	20,300	M0-634637 250520A-月 標準
量水器(貸与品) 取り外し再取付	40mm	1	個	18,800	18,800	代価表 0045
量水器ボックス	樹脂製 40mm用 (局指定品)	1	個	68,100	68,100	代価表 0047
止水弁篋	樹脂製、40mm (局指定品)	1	個	15,500	15,500	代価表 0049
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	2	m	6,740	13,480	M0-432111 250520A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 40A	13	m	8,300	107,900	M0-432111 250520A-月 補市
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 50A	35	m	9,010	315,350	M0-432111 250520A-月 補市
埋設標識テープ	150幅	14	m	230	3,220	M0-732182 250520A-月 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	3	m3	3,540	10,620	M0-638612 250520A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	1	m3	5,110	5,110	M0-638621 250520A-月 標準
山砂		2	m3	8,450	16,900	M0-638651 250520A-月 協議
計					6,733,750	

住棟等		2 号棟	仮設工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮設受水槽設置	鋼板製 容量：2.7m3 付属品共 据付・撤去共	1	基	605,000	605,000	(機)仮設受水槽 1 見積 材工共
仮設配管 撤去共	HIVP 40A	21	m	5,210	109,410	代価表 0057
仮設配管 撤去共	VP 50A	2	m	6,100	12,200	代価表 0058
仮設配管 撤去共	VP 65A	10	m	7,860	78,600	代価表 0059
仮設仕切弁 撤去共	5K-40A	4	個	19,400	77,600	代価表 0060
仮設仕切弁 撤去共	5K-50A	1	個	27,900	27,900	代価表 0061
仮設フレキ(玉形) 撤去共	40A	2	個	17,700	35,400	代価表 0062
仮設ボールタップ 撤去共	40A	1	個	42,300	42,300	代価表 0063
仮設防虫網(SUS) 撤去共	65A	1	個	14,500	14,500	代価表 0064
配管保温 撤去共	ワンタッチ保温 40A	21	m	7,490	157,290	代価表 0065
配管分岐 (鋼管類) ・手間のみ	配管分岐 40A 保温有	1	か所	15,800	15,800	M0-641191 250520A-月 標準
搬出入費	2 号棟 仮設材	1	式		396,000	代価表 0066
計					1,572,000	

住棟等		2号棟		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
給水機器類撤去	設備機械工 その他率:有 受水槽、高置水槽、揚水ポンプ	3	人	36,000	108,000	代価表 0050
給水配管類撤去	配管工 その他率:有 配管、水栓、弁等	12	人	35,900	430,800	代価表 0051
保温材撤去	保温工 その他率:有	2	人	35,000	70,000	代価表 0052
保温材撤去	ダクト工 その他率:有	1	人	35,000	35,000	代価表 0053
弁樹撤去		2	組	8,830	17,660	代価表 0067
量水器樹撤去		1	組	21,800	21,800	代価表 0068
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温有	2	か所	5,380	10,760	M0-641193 250520A-月 標準
穴埋め補修	100A×120L	2	か所	5,700	11,400	代価表 0069
搬出費	受水槽、高架水槽、受水槽用架台、 高架水槽用架台の撤去場所から 現場敷地内仮置き場までの搬出	1	式		166,000	代価表 0070
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 有筋コンクリート類 DID区間有り 5.5km以下	0.4	m3	3,520	1,408	B0-339612 250520A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 金属くず DID区間有り 27.0km以下	2	m3	3,320	6,640	B0-339612 250520A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 廃プラスチック類 DID区間有り 27.0km以下	11	m3	3,320	36,520	B0-339612 250520A-月 ※参考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 ガラス・陶器くず DID区間有り 12.0km以下	0.3	m3	1,990	597	B0-339612 250520A-月 ※参考
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	2	m3	3,020	6,040	B0-132623 250520A-月 標準
建設副産物処理費 (中間処理)	有筋コンクリート類 磐城砕石(細)	1	t	2,300	2,300	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理)	金属くず類 街路砂り大剣環境センター	2.3	t	8,000	18,400	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理)	廃プラスチック類 (細)高崎クリーン	11	m3	12,000	132,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費 (中間処理)	ガラス・陶器くず類 前田道路(細)いわき合材工場	0.3	t	10,000	3,000	(見積り・刊行物等) 事業単価表
建設副産物処理費	建設発生土 赤井石材(細)	2	m3	1,600	3,200	(見積り・刊行物等) 事業単価表
計					1,081,525	

[illegible]

住棟等		1 号棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ボンプ盤	鋼板製 屋外自立型	1	面	740,000	740,000	代価表 0072 材工
回転灯	壁面取付フック共	1	個	43,600	43,600	代価表 0073 材工
LF-5	電極棒、保持器共	2	組	23,000	46,000	代価表 0074 材工
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	8	m	380	3,040	E0-132511 250520A-月 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	8	m	910	7,280	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	2	m	1,150	2,300	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	6	m	820	4,920	E0-432641 250520A-月 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	6	m	1,400	8,400	E0-432641 250520A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	8	m	2,460	19,680	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	3	m	3,320	9,960	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	3	m	4,130	12,390	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	2	m	4,850	9,700	E0-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	6	m	1,130	6,780	E0-131131 250520A-月 市場
プルボックスSUS形 防水 (SUS)	200× 200× 100	3	個	15,700	47,100	代価表 0075 材工
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A-月 市場
計					977,240	

住棟等		1 号棟		構内配電線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力引込盤	銅板製 屋外防水型	1	面	266,000	266,000	代価表 0076 材工
600V耐燃性ホリエレ ン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	3	m	380	1,140	E0-132511 250520A-月 市場
EM-CEケーブル	5.5mm2- 3C 管内	1	m	1,500	1,500	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	8	m	2,460	19,680	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	11	m	1,080	11,880	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	9	m	1,670	15,030	E0-432631 250520A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	1	m	2,460	2,460	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	8	m	3,320	26,560	E0-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,130	3,390	E0-131131 250520A-月 市場
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(30)	19	m	1,250	23,750	E0-431151 250520A-月 標準
埋設標識シート	2倍長 (W) 150	19	m	330	6,270	E0-433372 250520A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	2	個	9,010	18,020	E0-433371 250520A-月 標準
根切り (機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	6	m3	3,540	21,240	MO-638612 250520A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	5,110	20,440	MO-638621 250520A-月 標準
山砂		2	m3	8,450	16,900	MO-638651 250520A-月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	2	m3	3,020	6,040	B0-132623 250520A-月 標準
発生材処分	建設発生土 赤井石材側	2	m3	1,600	3,200	(見積り・刊行物等) 事業単価表
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A-月 市場
計					479,590	

住棟等		2 号棟		動力設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
ポンプ 盤	銅板製 屋外自立型	1	面	740,000	740,000	代価表 0072 材工
回転灯	壁面取付フック付共	1	個	43,600	43,600	代価表 0073 材工
LF-5	電極棒、保持器共	2	組	23,000	46,000	代価表 0074 材工
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	6	m	380	2,280	E0-132511 250520A-月 市場
EM-CEケーブル	3.5mm2- 2C 管内	7	m	910	6,370	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	3.5mm2- 3C 管内	1	m	1,150	1,150	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	1	m	1,780	1,780	E0-432631 250520A-月 標準
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EEF	2.0mm- 2C 管内	6	m	620	3,720	E0-132621 250520A-月 補市
EM-CEEケーブル	2mm2- 2C 管内	2	m	820	1,640	E0-432641 250520A-月 標準
EM-CEEケーブル	2mm2- 5C 管内	9	m	1,400	12,600	E0-432641 250520A-月 標準
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	3	m	2,460	7,380	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	10	m	3,320	33,200	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 36mm	4	m	4,130	16,520	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 42mm	2	m	4,850	9,700	E0-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	4	m	1,130	4,520	E0-131131 250520A-月 市場
プルボックスSS形 防水 (SUS)	300× 300× 200	1	個	37,400	37,400	代価表 0078 材工
プルボックス SS形 塗装共	200× 200× 100	1	個	11,400	11,400	E0-431212 250520A-月 参考
プルボックスSS形 防水 (SUS)	200× 200× 100	2	個	15,700	31,400	代価表 0075 材工
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A-月 市場

住棟等		2 号棟		構内配電線路		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
動力引込盤	鋼板製 屋外防水型	1	面	266,000	266,000	代価表 0076 材工
EM-CEケーブル	8mm2- 3C 管内	3	m	1,780	5,340	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	14mm2- 3C 管内	8	m	2,460	19,680	E0-432631 250520A-月 標準
EM-CEケーブル	8mm2- 3C FEP内 (PF・CD)	25	m	1,670	41,750	E0-432631 250520A-月 標準
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	2.0mm	3	m	380	1,140	E0-132511 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 22mm	3	m	2,460	7,380	E0-131111 250520A-月 市場
厚鋼電線管 (G)	露出配管 28mm	8	m	3,320	26,560	E0-131111 250520A-月 市場
硬質ビニル電線管 (VE)	露出配管 16mm	3	m	1,130	3,390	E0-131131 250520A-月 市場
波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(30)	25	m	1,250	31,250	E0-431151 250520A-月 標準
埋設標識シート	2倍長 (W)150	25	m	330	8,250	E0-433372 250520A-月 標準
地中埋設標	コンクリート製	2	個	9,010	18,020	E0-433371 250520A-月 標準
根切り (機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	3,540	28,320	E0-436312 250520A-月 標準
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	8	m3	5,110	40,880	E0-436321 250520A-月 標準
山砂		3	m3	8,450	25,350	MO-638651 250520A-月 協議
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 7.0km以下	3	m3	3,020	9,060	BO-132623 250520A-月 標準
発生材処分	建設発生土 赤井石材側	3	m3	1,600	4,800	(見積り・刊行物等) 事業単価表
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	14φ×1.5m	1	か所	6,460	6,460	E0-134132 250520A-月 市場
接地極埋設標	金属製	1	枚	9,630	9,630	E0-134141 250520A-月 市場
計					553,260	

市営住宅叶田団地 1 号棟外1棟給水設備改修工事
 共通仮設費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

73

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事								
改修工事								
監理事務所を設けない	7.0	19,781,016	6.55	0.00	6.55	0.898	1.00	1,163,499
小計 (率対象)		19,781,016						1,163,499
建築工事								
処分費		47,070						0
建築工事								
改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						342,313
建築工事								
率対象外		▲19,200						0
小計 (率対象外)		27,870						342,313
合計		19,808,886						1,505,812
電気設備工事								
改修工事	7.0	3,189,614	4.74	0.00	4.74	1.00	1.00	151,187
小計 (率対象)		3,189,614						151,187
電気設備工事								
処分費		9,600						0
小計 (率対象外)		9,600						0
合計		3,199,214						151,187
機械設備工事								
改修工事	7.0	35,647,402	4.10	0.00	4.10	1.00	1.00	1,461,543
小計 (率対象)		35,647,402						1,461,543
機械設備工事								
処分費		320,300						0
小計 (率対象外)		320,300						0
合計		35,967,702						1,461,543
総計		58,975,802						3,118,542

市営住宅叶田団地 1 号棟外1棟給水設備改修工事
現場管理費 [公共建築工事共通費積算基準(令和6年改定)]

74

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事							
改修工事							
監理事務所を設けない	21,286,828	25.07	0.00	25.07	1.00	1.00	5,336,607
小計 (率対象)	21,286,828						5,336,607
建築工事							
処分費	47,070						0
建築工事							
率対象外	▲19,200						0
小計 (率対象外)	27,870						0
合計	21,314,698						5,336,607
電気設備工事							
改修工事	3,340,801	53.15	0.00	53.15	1.00	1.00	1,775,635
小計 (率対象)	3,340,801						1,775,635
電気設備工事							
処分費	9,600						0
小計 (率対象外)	9,600						0
合計	3,350,401						1,775,635
機械設備工事							
改修工事	37,108,945	18.68	0.00	18.68	1.00	1.00	6,931,950
小計 (率対象)	37,108,945						6,931,950
機械設備工事							
処分費	320,300						0
小計 (率対象外)	320,300						0
合計	37,429,245						6,931,950
総計	62,094,344						14,044,192

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④=②+③	前払金支出制 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事							
改修工事 監理事務所を設けない	26,623,435						
建築工事 処分費	47,070						
小計 (率対象)	26,670,505						
電気設備工事 改修工事	5,116,436						
電気設備工事 処分費	9,600						
小計 (率対象)	5,126,036						
機械設備工事 改修工事	44,040,895						
機械設備工事 処分費	320,300						
小計 (率対象)	44,361,195						
合計 (率対象) 主たる工事：機械設備工事	76,157,736	12.40	0.00	12.40	1.00	9,443,559	85,601,295
建築工事 率対象外	▲19,200					0	▲19,200
合計 (率対象外)	▲19,200					0	▲19,200
契約保証費	76,138,536			0.04	1.00	30,455	30,455
端数調整						▲2,550	▲2,550
総計	76,138,536					9,471,464	85,610,000

[illegible]

[illegible]

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数：20日	m ²	1			2,330	✓	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	1	444.91	444.91		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1	1	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1	20	9.42	188.4		B0-131519 250520A+月 標準
計						2,331.59		
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計共用日数：20日	m	1			580	✓	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	20	4.05	81		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250520A+月 標準
計						582.36		
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数：10日	m ²	1			820	✓	代価表 0003
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	10	1.18	11.8		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月 標準
計						823.22		

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設計供用日数：60日	m ²	1			3,170	✓	代価表 0004
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 - -	m ²	1	1	2,080.39	2,080.39	✓	B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	1	485.63	485.63	✓	B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 - -	m ²	1	60	10.07	604.2	✓	B0-131519 250520A+月 標準
計						3,170.22	✓	
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数：60日	m	1			740	✓	代価表 0005
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	339.66	339.66	✓	B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	60	4.05	243	✓	B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	161.7	161.7	✓	B0-131568 250520A+月 標準
計						744.36		
ネット養生シート張り	防災Ⅰ類 設計供用日数：50日	m ²	1			870	✓	代価表 0006
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	764.23	764.23	✓	B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	50	1.18	59	✓	B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	47.19	47.19	✓	B0-131562 250520A+月 標準
計						870.42		

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計共用日数：30日	m	1			620		代価表 0007
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	30	4.05	121.5		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250520A+月 標準
計						622.86		
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 設計共用日数：20日	m ²	1			840		代価表 0008
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 掛払い手間	m ²	1	1	764.23	764.23		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	20	1.18	23.6		B0-131562 250520A+月 標準
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 Ⅰ類 基本料 修理費含む	m ²	1	1	47.19	47.19		B0-131562 250520A+月 標準
計						835.02		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数：30日	m ²	1			2,670		代価表 0009
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満	m ²	1	1	1,868.1	1,868.1		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満	m ²	1	1	490.94	490.94		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満	m ²	1	30	10.26	307.8		B0-131519 250520A+月 標準
計						2,666.84		

市営住宅叶田団地 1 号棟外1棟給水設備改修工事
代価表

83

建築工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ [®] リエステル 設計共用日数：10日	m ²	1			1,020		代価表 0010	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ [®] リエステル 掛払い手間	m ²	1	1	976.51	976.51		B0-131553 250520A+月 標準	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ [®] リエステル 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	10	0.95	9.5		B0-131553 250520A+月 標準	
安全ネット張り (水平張り)	防災ホ [®] リエステル 基本料 修理費含む	m ²	1	1	31.5	31.5		B0-131553 250520A+月 標準	
計						1,017.51			
内部仕上足場		m ²	1			660		代価表 0011	
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	602.78	602.78		B0-131526 250520A+月 標準	
内部仕上足場	供用1日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 -	m ²	1	1	2.92	2.92		B0-131526 250520A+月 標準	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	m ²	1	1	58.59	58.59		B0-131526 250520A+月 標準	
計						664.29			
伸縮目地	コ [®] ム質発泡体目地材 10×70	m	1			97		代価表 0012	
目地材	コ [®] ム発泡体	m ²	1	0.07	1,380	96.6		刊行物 17 材 積資/6月	
計						96.6			
H形鋼(中幅)	H-194×150×6×9 SN400B	t	1			122,000		代価表 0013	
H形鋼(中幅)	中幅300以下	t	1	1	114,500	114,500		刊行物 18 材 物価/6月、積資/6月	
エキストラ	SN400B 6<t≤40	t	1	1	7,000	7,000		刊行物 19 材 物価/6月、積資/6月	
計						121,500			

いわき市

○は「その他」の率対象

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
H形鋼(中幅)	H-194×150×6×9 SN400A	t	1 ✓			117,000	✓	代価表 0014
H形鋼(中幅)	中幅300以下	t	1 ✓	1 ✓	114,500	114,500		刊行物 20 材 物価/6月、積資/6月
エキストラ	SN400A 6<t≤40	t	1 ✓	1 ✓	2,000	2,000		刊行物 21 材 物価/6月、積資/6月
計						116,500		
鋼板	PL-28 SN490B	t	1 ✓			202,000		代価表 0015
切板	SN490B 12<t≤40	t	1 ✓	1 ✓	202,000	202,000		刊行物 22 材 物価/6月
計						202,000		
鋼板	PL-16 SN490C	t	1 ✓			207,000		代価表 0016
切板	SN490C 16<t≤40	t	1 ✓	1 ✓	207,000	207,000		刊行物 23 材 物価/6月
計						207,000		
鋼板	PL-9 SN400B	t	1 ✓			189,000		代価表 0017
切板	SN400B 6≤t≤12	t	1 ✓	1 ✓	189,000	189,000		刊行物 24 材 物価/6月
計						189,000		
鋼板	PL-6 SN400B	t	1 ✓			189,000		代価表 0018
切板	SN400B 6≤t≤12	t	1 ✓	1 ✓	189,000	189,000		刊行物 25 材 物価/6月
計						189,000		

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
鋼板	PL-9 SN400A	t	1 ✓			186,000	✓	代価表 0019
切板	SN400A 6 ≤ t ≤ 12	t	1 ✓	1 ✓	186,000	186,000		刊行物 26 材 物価/6月 ✓
計						186,000		✓
H形鋼(広幅)	H-150×150×7×10 SN400B	t	1 ✓			122,000		代価表 0020
H形鋼(広幅)	広幅300以下	t	1 ✓	1 ✓	114,500	114,500		刊行物 27 材 物価/6月、積資/6月 ✓
エキストラ	SN400B 6 < t ≤ 40	t	1 ✓	1 ✓	7,000	7,000		刊行物 28 材 物価/6月、積資/6月 ✓
計						121,500		
鋼板	PL-6 SN400A	t	1 ✓			186,000	✓	代価表 0021
切板	SN400A 6 ≤ t ≤ 12	t	1 ✓	1 ✓	186,000	186,000		刊行物 29 材 物価/6月 ✓
計						186,000		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 12m未満 設計供用日数: 20日	m ²	1 ✓			2,330	✓	代価表 0022
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 掛払い手間 12m未満 - -	m ²	1 ✓	1 ✓	1,698.28	1,698.28		B0-131519 250520A+月 ✓ 標準 ✓
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1 ✓	20 ✓	9.42	188.4		B0-131519 250520A+月 ✓ 標準 ✓
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 600×1700 布枠500×1枚 基本料 修理費含む 12m未満 - -	m ²	1 ✓	1 ✓	444.91	444.91		B0-131519 250520A+月 ✓ 標準 ✓
計						2,331.59		

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場 設計供用日数：20日	m	1			580		代価表 0023
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間	m	1	1	339.66	339.66		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	20	4.05	81		B0-131568 250520A+月 標準
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	161.7	161.7		B0-131568 250520A+月 標準
計						582.36		
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 設計供用日数：60日	m ²	1			3,170		代価表 0024
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	2,080.39	2,080.39		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	60	10.07	604.2		B0-131519 250520A+月 標準
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	485.63	485.63		B0-131519 250520A+月 標準
計						3,170.22		
鋼板	PL-12 SN400B	t	1			189,000		代価表 0025
切板	SN400B 6≤t≤12	t	1	1	189,000	189,000		刊行物 30 材 物価/6月
計						189,000		
鋼板	PL-9 SN400B	t	1			189,000		代価表 0026
切板	SN400B 6≤t≤12	t	1	1	189,000	189,000		刊行物 31 材 物価/6月
計						189,000		

建築工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
あと施工アンカー打設 接着系アンカー	TG-12RN 斜径M12×全長160同等品 標準A 横向	本	1			1,540	✓	代価表 0027
あと施工アンカー打設 接着系アンカー	TG-12RN 斜径M12×全長160同等品 標準A 横向	本	1	1	1,510	1,510		刊行物 32 材工 施単/春 コスト/春
補正率	4週8休補正	式		0.02	1,510	30.2	✓	(見積り・刊行物等)
計		K01				1,540.2		
仮囲い	設置・撤去 H=2.0m 3ヶ月	m	1			7,240	✓	代価表 0028
仮囲い	基本料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	1	330.12	330.12		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	設置費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	4,019.97	4,019.97		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	撤去費 仮囲鉄板 H=2.0m -	m	1	1	2,164.59	2,164.59		B0-131412 250520A+月 標準
仮囲い	供用1日賃料 修理費含む 仮囲鉄板 H=2.0m t=1.2mm w=500 -	m	1	90	8.05	724.5		B0-131412 250520A+月 標準
計						7,239.18		
キヤスターゲート	W=3.0m H=1.8m 3ヶ月 設置・撤去・運搬共	か所	1			47,700	✓	代価表 0029
キヤスターゲート	W=3.0m H=1.8m 3ヶ月 設置・撤去・運搬共	か所	1	1	46,300	46,300		刊行物 33 材工 施単/春
補正率	4週8休補正	式	1	0.03	46,300	1,389	✓	(見積り・刊行物等)
計		K01				47,689		

建築工事

[illegible]

機械設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
給水・耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管(HIVP)	屋内専用配管 20A	m	1			3,640		代価表 0031 住標M76
水道用耐衝撃性 ポリ塩化ビニル管 (HIVP)	20A	m	1.1	1	227.13	249.84		M0-611128 250520A+月 材料
継手		式	1	0.55	227.13	124.92		(見積り・刊行物等)
接合材等		T01						
接合材等		式	1	0.1	227.13	22.71		(見積り・刊行物等)
支持金物		T01						
支持金物		式	1	0.25	227.13	56.78		(見積り・刊行物等)
配管工		T01						
配管工		人	0.074	1	28,496	2,108.7	○	M0-911162 250520A+月 参資
執務並行改修割増			1	0.2	2,108.7	421.74	○	(見積り・刊行物等)
その他		K05						
その他		式	1	0.26	2,530.44	657.91		
計						3,642.6		
洗濯機用水栓	逆止弁付	個	1			10,400		代価表 0032
洗濯機用水栓	逆止弁付	個	1	1	7,420	7,420		(機)管材① 1 見積
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,968.14	2,968.14		M0-732117 250520A+月 標準
計						10,388.14		
分岐水栓	K19SU4同等品	個	1			5,630		代価表 0033
分岐水栓	K19SU4同等品	個	1	1	2,660	2,660		(機)管材② 1 見積
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,968.14	2,968.14		M0-732117 250520A+月 標準
計						5,628.14		

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
フレキ付止水栓		個	1			6,470	✓	代価表 0034	
フレキ付止水栓		個	1	1	3,500	3,500		(機)管材② 2 見積	
水栓類 取付	13A	個	1	1	2,968.14	2,968.14		MO-732117 250520A+月 標準	
計						6,468.14			
配管化粧カバー HIVP用	20A用	m	1			2,850	✓	代価表 0035 協議 M6	
配管化粧カバー HIVP用	20A	m	1	1	1,190	1,190		(機)配管カバー 6 見積	
継手		式	1	0.4	1,190	476		(見積り・刊行物等)	
		T01							
保温工		人	0.029	1	27,768	805.27	○	B0-911164 250520A-月 参資	
執務並行改修割増		式	1	0.2	805.27	161.05	○	(見積り・刊行物等)	
		K03							
その他		式	1	0.23	966.32	222.25			
計						2,854.57	✓		
開閉防止バルブ	20A	個	1			14,100	✓	代価表 0036	
開閉防止バルブ	20A	個	1	1	10,700	10,700		(機)管材① 2 見積	
水栓類 取付	20A	個	1	1	3,392.17	3,392.17		MO-732117 250520A+月 標準	
計						14,092.17	✓		

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器 取外再取付	20mm 手間のみ	個	1			13,600		代価表 0037	
量水器 取付	20A	個	1	0.4	8,480.41	3,392.16		M0-634445 250520A-月 標準 取外	
量水器 取付	20A	個	1	1	10,176.49	10,176.49		M0-634445 250520A+月 標準	
計						13,568.65			
PW-1 給水ポンプユニット	キャビネット形 自動交互方式 φ40×1.5kw 付属品共	台	1			1,570,000		代価表 0038	
PW-1 給水ポンプユニット 【1号棟】	キャビネット形 自動交互方式 φ40×1.5kw 付属品共	台	1	1	1,480,000	1,480,000		(機)ポンプ 1 見積	
小形給水 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	防振基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	基	1	1	90,220.42	90,220.42		M0-637274 250520A-月 標準	
計						1,570,220.42			
搬入費	【1号棟】	式	1			317,000		代価表 0039	
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	t	1.8	1	168,343.21	303,017.78		M0-635121 250520A-月 標準 ※受水槽	
搬入費	単独搬入 400kg/m3未満	t	0.1	1	138,635.59	13,863.56		M0-635121 250520A-月 標準 ※給水ポンプ	
計						316,881.34			
凍結防止ヒーター	3m	本	1			4,930		代価表 0040	
凍結防止ヒーター	3m サーモ確認タイプ付 15W/m	本	1	1	3,850	3,850		(見積り・刊行物等) 見積	
電工		人	0.03	1	29,120	873.6	○	E0-911161 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.24	873.6	209.66			
計						4,933.26			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
乙止水栓	13mm	個	1			4,980		代価表 0041	
乙止水栓	13mm	個	1	1	2,510	2,510		(機)管材① 3 見積	
一般弁類 取付	15A	個	1	1	2,473.45	2,473.45		M0-634600 250520A-月 標準	
計						4,983.45			
乙止水栓	40mm	個	1			21,400		代価表 0042	
乙止水栓	40mm	個	1	1	16,800	16,800		(機)管材① 4 見積	
一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,593.56	4,593.56		M0-634600 250520A-月 標準	
計						21,393.56			
丙止水栓	13mm	個	1			5,670		代価表 0043	
丙止水栓	13mm	個	1	1	3,200	3,200		(機)管材① 5 見積	
一般弁類 取付	15A	個	1	1	2,473.45	2,473.45		M0-634600 250520A-月 標準	
計						5,673.45			
丙止水栓	40mm	個	1			25,900		代価表 0044	
丙止水栓	40mm	個	1	1	21,300	21,300		(機)管材① 6 見積	
一般弁類 取付	40A	個	1	1	4,593.56	4,593.56		M0-634600 250520A-月 標準	
計						25,893.56			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
量水器(貸与品) 取り外し再取付	40mm	個	1			18,800		代価表 0045	
量水器 撤去	40A	個	1	0.4	13,427.32	5,370.93		M0-634445 250520A-月 ※標準	
量水器 取付	40A	個	1	1	13,427.32	13,427.32		M0-634445 250520A-月 標準	
計						18,798.25			
量水器ボックス	樹脂製 13mm用 (局指定品)	個	1			26,100		代価表 0046	
量水器ボックス	樹脂製 13mm用 (局指定品)	個	1	1	18,000	18,000		(機)管材① 7 見積	
量水器きょう 取付	20A	個	1	1	8,127.06	8,127.06		M0-732175 250520A-月 標準 ※20A代用	
計						26,127.06			
量水器ボックス	樹脂製 40mm用 (局指定品)	個	1			68,100		代価表 0047	
量水器ボックス	樹脂製 40mm用 (局指定品)	個	1	1	60,000	60,000		(機)管材① 8 見積	
量水器きょう 取付	40A	個	1	1	8,127.06	8,127.06		M0-732175 250520A-月 標準	
計						68,127.06			
止水弁篋	樹脂製、13mm (局指定品)	個	1			15,500		代価表 0048 建共M114	
止水弁篋	樹脂製 13mm (局指定品)	個	1	1	7,390	7,390		(機)管材① 9 見積	
配管工		人	0.23	1	28,496	6,554.08	○	M0-911162 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.24	6,554.08	1,572.98			
計						15,517.06			

機械設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
止水弁管	樹脂製、40mm (局指定品)	個	1			15,500		代価表 0049 建共M114
止水弁管	樹脂製 40mm (局指定品)	個	1	1	7,390	7,390		(機)管材① 11 見積
配管工		人	0.23	1	28,496	6,554.08	○	M0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.24	6,554.08	1,572.98		
計						15,517.06		
給水機器類撤去	設備機械工 その他率:有 受水槽、高置水槽、揚水ポンプ	人	1			36,000		代価表 0050
設備機械工		人	1	1	28,600	28,600	○	M0-911165 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	28,600	7,436		
計						36,036		
給水配管類撤去	配管工 その他率:有 配管、水栓、弁等	人	1			35,900		代価表 0051
配管工		人	1	1	28,496	28,496	○	M0-911162 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	28,496	7,408.96		
計						35,904.96		
保温材撤去	保温工 その他率:有	人	1			35,000		代価表 0052
保温工		人	1	1	27,768	27,768	○	M0-911164 250520A-月 参資
その他		式	1	0.26	27,768	7,219.68		
計						34,987.68		

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
保温材撤去	ダクト工 その他率:有	人	1			35,000		代価表 0053	
保温工		人	1	1	27,768	27,768	○	M0-911164 250520A-月	参資
その他		式	1	0.26	27,768	7,219.68			
計						34,987.68			
搬出費	受水槽、高架水槽、受水槽用架台、 高架水槽用架台の撤去場所から 現場敷地内仮置き場までの搬出	式	1			166,000		代価表 0054	
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	t	0.5	1	171,390.15	85,695.08		M0-641205 250520A-月 ※受水槽	資料
搬出費(撤去用)	複数搬出 100kg/m3未満	t	0.3	1	171,390.15	51,417.05		M0-641205 250520A-月 ※高架水槽	資料
搬出費(撤去用)	複数搬出 3,000kg以下	t	0.3	1	58,272.65	17,481.8		M0-641205 250520A-月 ※受水槽用架台	資料
搬出費(撤去用)	複数搬出 3,000kg以下	t	0.2	1	58,272.65	11,654.53		M0-641205 250520A-月 ※高架水槽用架台	資料
計						166,248.46			
PW-2 給水ポンプユニット	キャビネット形 自動交互方式 φ32×1.1kw 付属品共	台	1			1,420,000		代価表 0055	
PW-2 給水ポンプユニット	キャビネット形 自動交互方式 φ32×1.1kw 付属品共	台	1	1	1,330,000	1,330,000		(機)ポンプ 2 見積	
小形給水 ポンプユニット 据付 (衛生機器)	防振基礎 1.5 kW以下 ポンプ2台	基	1	1	90,220.42	90,220.42		M0-637274 250520A-月	標準
計						1,420,220.42			
搬入費	【2号棟】	式	1			168,000		代価表 0056	
搬入費	単独搬入 300kg/m3未満	t	1	1	168,343.21	168,343.21		M0-635121 250520A-月 ※受水槽	標準
計						168,343.21			

機械設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
仮設配管 撤去共	HIVP 40A	m	1			5,210		代価表 0057 建共M47
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 40A	m	1	1	4,230.08	4,230.08		M0-631124 250520A-月 標準
配管工		人	0.091	0.3	28,496	777.94	○	M0-911162 250520A-月 参資 ※撤去
その他		式	1	0.26	777.94	202.26		
計						5,210.28		
仮設配管 撤去共	VP 50A	m	1			6,100		代価表 0058 建共M47
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋外架空・暗渠 50A	m	1	1	4,861.46	4,861.46		M0-651156 250520A-月 標準
配管工		人	0.115	0.3	28,496	983.11	○	M0-911162 250520A-月 参資 ※撤去
その他		式	1	0.26	983.11	255.61		
計						6,100.18		
仮設配管 撤去共	VP 65A	m	1			7,860		代価表 0059 建共M47
排水・硬質ポリ 塩化ビニル管 (VP)改修	屋外架空・暗渠 65A	m	1	1	6,272.06	6,272.06		M0-651156 250520A-月 標準
配管工		人	0.147	0.3	28,496	1,256.67	○	M0-911162 250520A-月 参資 ※撤去
その他		式	1	0.26	1,256.67	326.73		
計						7,855.46		

機械設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
仮設仕切弁 撤去共	5K-40A	個	1			19,400	✓	代価表 0060
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 40A	個	1	1	18,043.56	18,043.56		M0-634617 250520A-月 標準
一般弁類 取付	40A	個	1	0.3	4,593.56	1,378.07		M0-634600 250520A-月 標準 ※撤去
計						19,421.63	✓	
仮設仕切弁 撤去共	5K-50A	個	1			27,900	✓	代価表 0061
仕切弁 (管端防食コブ)	5K(ねじ・給水用) 50A	個	1	1	26,203.61	26,203.61		M0-634617 250520A-月 標準
一般弁類 取付	50A	個	1	0.3	5,653.61	1,696.08		M0-634600 250520A-月 標準 ※撤去
計						27,899.69		
仮設フレキ(玉形) 撤去共	40A	個	1			17,700	✓	代価表 0062 建共M55
フレキシブルジョイント	合成ゴム製 40A	個	1	1	16,278.56	16,278.56		M0-634112 250520A-月 標準
配管工		人	0.13	0.3	28,496	1,111.34	○	M0-911162 250520A-月 参資 ※撤去
その他		式	1	0.24	1,111.34	266.72		
計						17,656.62		
仮設ボールタップ 撤去共	40A	個	1			42,300	✓	代価表 0063
ボールタップ	40A	個	1	1	39,973.71	39,973.71		M0-634683 250520A-月 標準
ボールタップ 取付	40A	個	1	0.3	7,773.71	2,332.11		M0-634687 250520A-月 標準 ※撤去
計						42,305.82		

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
仮設防虫網(SUS) 撤去共	65A	個	1			14,500		代価表 0064	
配管用防虫網	65A	個	1	1	11,777.11	11,777.11		M0-733173 250520A-月	標準
防虫網 取付	65A	個	1	0.3	9,187.11	2,756.13		M0-733174 250520A-月	標準 ※撤去
計						14,533.24			
配管保温 撤去共	ワンタッチ保温 40A	m	1			7,490		代価表 0065 参考RM10	
ワンタッチ保温	40A	m	1	1	503.5	503.5		(機)刊行物 1 物価/6月、積資電/6月	
保温工		人	0.073	1.3	27,768	2,635.18	○	M0-911164 250520A-月	参資 撤去共
ダクト工		人	0.089	1.3	26,312	3,044.3	○	M0-911163 250520A-月	参資 撤去共
その他		式	1	0.23	5,679.48	1,306.28			
計						7,489.26			
搬出入費	2号棟 仮設材	式	1			396,000		代価表 0066	
搬入費	単独搬入 200kg/m3未満	t	1	1	198,050.84	198,050.84		M0-635121 250520A-月	標準 ※仮設受水槽搬入
搬出費	単独搬出 200kg/m3未満	t	1	1	198,050.84	198,050.84		M0-641201 250520A-月	標準 ※仮設受水槽搬出
計						396,101.68			

機械設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
弁柵撤去		組	1			8,830		代価表 0067 建共M128	
特殊作業員		人	0.36	0.3	30,784	3,324.67	○	M0-911111 250520A-月	参資
普通作業員		人	0.08	0.3	23,920	574.08	○	M0-911112 250520A-月	参資
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートﾌﾟﾚｰｶ 集積共	m3	0.07	1	56,022.07	3,921.54		B0-184211 250520A-月	標準
その他		式	1	0.26	3,898.75	1,013.68			
計						8,833.97			
量水器柵撤去		組	1			21,800		代価表 0068 建共M128	
特殊作業員		人	0.47	0.3	30,784	4,340.54	○	M0-911111 250520A-月	参資
普通作業員		人	0.15	0.3	23,920	1,076.4	○	M0-911112 250520A-月	参資
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートﾌﾟﾚｰｶ 集積共	m3	0.267	1	56,022.07	14,957.89		B0-184211 250520A-月	標準
その他		式	1	0.26	5,416.94	1,408.4			
計						21,783.23			
穴埋め補修	100A×120L	か所	1			5,700		代価表 0069	
インバートモルタル		m3	0.1	1	57,018.46	5,701.85		M0-638732 250520A-月	標準
計						5,701.85			

機械設備工事

[illegible]

電気設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
防水コンセント	2P15A×3 (抜止め 接地極×3付) 125V	個	1			4,960		代価表 0071 建共 E24
防水コンセント	2P15A×3 (抜止め 接地極×3付) 125V	個	1	1	2,450	2,450		(電)配線器具 1 見積
雑材料		式	1	0.02	2,450	49		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.067	1	29,120	1,951.04	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	1,951.04	507.27		
計						4,957.31		
ポンプ 盤	銅板製 屋外自立型	面	1			740,000		代価表 0072 建共E33
ポンプ 盤	銅板製 屋外自立型	面	1	1	692,000	692,000		(電)盤 4 見積
雑材料		式	1	0.02	692,000	13,840		(見積り・刊行物等)
		K01						
電工		人	0.938	1	29,120	27,314.56	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.24	27,314.56	6,555.49		
計						739,710.05		

電気設備工事									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
回転灯	壁面取付フック共	個	1			43,600	✓	代価表 0073 建共E65	
回転灯		個	1	1	35,100	35,100		(電)回転灯 1 見積	
壁面取付フック		個	1	1	3,250	3,250		(電)回転灯 2 見積	
雑材料		式	1	0.02	38,350	767		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02							
電工		人	0.124	1	29,120	3,610.88	○	E0-911161 250520A-月 参資	
そ の 他		式	1	0.24	3,610.88	866.61			
計						43,594.49			
LF-5	電極棒、保持器共	組	1			23,000	✓	代価表 0074 住電101	
電極棒		m	5	1	492	2,460		M0-724111 250520A-月 材料	
セパレータ	5P用	個	1	1	241	241		M0-724113 250520A-月 材料	
電極保持器	5P用	個	1	1	2,480	2,480		M0-724112 250520A-月 材料	
雑材料		式	1	0.02	5,181	103.62		(見積り・刊行物等)	
		K01+K02+K03							
電工		人	0.49	1	29,120	14,268.8	○	E0-911161 250520A-月 参資	
その他		式	1	0.24	14,268.8	3,424.51			
計						22,977.93			
プルボックス形 防水(SUS)	200× 200× 100	個	1			15,700	✓	代価表 0075	
プルボックス形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	㎡	0.16	1	98,073	15,691.68		E0-131223 250520A-月 市場	
計						15,691.68			

電気設備工事								
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
動力引込盤	鋼板製 屋外防水型	面	1			266,000		代価表 0076 建共E33、34
動力引込盤	鋼板製 屋外防水型	面	1	1	233,000	233,000		(電)盤 1 見積
雑材料		式	1	0.02	233,000	4,660		(見積り・刊行物等)
電工		K01						
		人	0.775	1	29,120	22,568	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.24	22,568	5,416.32		
計						265,644.32		
ポンプ室 電気設備撤去 (1号棟分)	電工 その他率:有	人	1			36,700		代価表 0077
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	29,120	7,571.2		
計						36,691.2		
ブルボックス形 防水(SUS)	300× 300× 200	個	1			37,400		代価表 0078
ブルボックス形 屋外(SUS)	0.3㎡以上0.5㎡未満/個	㎡	0.42	1	89,046	37,399.32		E0-131223 250520A-月 市場
計						37,399.32		
ポンプ室 電気設備撤去 (2号棟分)	電工 その他率:有	人	1			36,700		代価表 0079
電工		人	1	1	29,120	29,120	○	E0-911161 250520A-月 参資
そ の 他		式	1	0.26	29,120	7,571.2		
計						36,691.2		